
 

Buszeiten 
Kita-Jahr 2023/2024 

Bringzeit 

1. Tour:         

Bushaltestelle Zeit 
Bushaltestelle Jengen 7:00 
Weicht Alte Schule 7:10 
Weicht Beckstettener Str. 7:12 
Beckstetten 7:15 
Weinhausen 7:20 

  Bus hält gegenüber der Kita! 

2. Tour 

Bushaltestelle Zeit 
Eurishofen Brücke 7:33 
Eurishofen Dorf 7:35 
Ummenhofen 7:38 
Koneberg 7:40 
Bushaltestelle Jengen 7:44 
Weinhausen 7:50 

 

3. Tour 

Bushaltestelle Zeit 
Weicht Alte Schule 7:54 
Weicht Beckstettener Str. 7:56 
Beckstetten 8:00 
Weinhausen 8:05 

  Bus hält gegenüber der Kita! 

 

Abholzeit mittags 

1. Tour 

Bushaltestelle Zeit 
Weinhausen 12:25 
Beckstetten 12:30 
Weicht Alte Schule 12:35 
Weicht Beckstettener Str. 12:37 
Eurishofen 12:50 
Ummenhofen 12:53 
Koneberg 12:55 
Jengen Bushaltestelle 12:58 

 



Abholzeit nachmittags 

Bushaltestelle Zeit 
Weinhausen 14:30 
Weicht Alte Schule 14:35 
Weicht Beckstettener Str. 14:38 
Beckstetten 14:40 
Eurishofen 14:45 
Ummenhofen 14:48 
Jengen Bushaltestelle 14:50 

 

 


